
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY POWIATU PRZEMYSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XCII/595/2024 Rady Powiatu Przemyskiego z dnia 26 kwietnia 2024 roku 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do gminnych ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r., 
poz. 107 ), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 840 ze zm.) Rada Powiatu Przemyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCII/595/2024 z dnia 26 kwietnia 2024 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
do gminnych ewidencji zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie „potwierdzające tytuł prawny wnioskodawcy do 

władania zabytkiem" 

2) § 10 ust. 2 pkt 12) otrzymuje brzmienie „dokumenty, o których mowa w § 4 ust. 2 i 3 lub 

§ 5 ust. 2 uchwały - w przypadku prowadzenia przez wnioskodawcę działalności gospodarczej.” 

3) Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przemyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Przemyskiego 

 
 

Piotr Pękalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2606



                                                                                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały  

                                                                                                                     Nr II/15/2024 

                                                                                                                     Rady Powiatu Przemyskiego  

                                                                                                                     z dn. 20 maja 2024 r. 

                                             

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA PRACE KONSERWATORSKIE, 

RESTAURATORSKIE LUB ROBOTY BUDOWLANE PRZY ZABYTKU WPISANYM DO 

REJESTRU ZABYTKÓW LUB GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW POŁOŻONYM NA 

OBSZARZE POWIATU PRZEMYSKIEGO 

I. INFORMACJE O WNIOSKODAWCY  

   1. Osoba fizyczna  

Imię i nazwisko  

Miejsce zamieszkania i adres wnioskodawcy  

Nr telefonu i /lub adres e-mail  

   2. Jednostka organizacyjna  

Nazwa  

Siedziba  

Forma organizacyjno-prawna  

Nazwa i nr rejestru/ewidencji  

NIP  

REGON  

Imię i nazwisko oraz pełnione 

funkcje osób uprawnionych do 

reprezentowania Wnioskodawcy 

(zgodnie z danymi rejestrowanymi, 

uchwałami lub upoważnieniami) 

 
 

Nr telefonu i/lub adres e-mail  

 3. Konto bankowe Wnioskodawcy (nazwa banku, adres, nr konta) 

 

  4. Tytuł prawny do zabytku 

 

Nr księgi wieczystej (w przypadku 

zabytków nieruchomych) 
Prowadzonej przez sąd rejonowy: 

  

II. INFORMACJE O ZABYTKU 

Nazwa zabytku  

Miejsce położenia lub przechowywania zabytku 

(adres) 

 

Numer w rejestrze zabytków/gminnej ewidencji 

zabytków 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2606



Data wpisu do rejestru zabytków/gminnej 

ewidencji zabytków 

 

III. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRAC LUB ROBÓT PRZY ZABYTKU 

  1. Nazwa zadania  

 

 

 

 

 

 

 

2. Zakres rzeczowy prac lub robót 

 

  3. Uzasadnianie celowości wykonania prac lub robót 

   

4. Wykaz prac lub robót wykonanych przy tym zabytku w okresie ostatnich trzech lat                                      

z określeniem wysokości poniesionych kosztów i źródeł ich finansowania 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Dane dotyczące prowadzenia działalności gospodarczej i pomocy de minimis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2606



6. Informacja o wnioskach skierowanych do innych organów udzielających dotacji na 

dofinansowanie tego samego zadania 

 

 

 

 

 

7. Uzyskane decyzje administracyjne, opinie, postanowienia i pozwolenia na wykonanie 

planowanych prac lub robót 

 

a) SŁUŻBY KONSERWATORSKIE: 

Sygnatura/Nr …………………………….   Data wydania……………………………. 

Wydane przez ………………………………………………………………………….. 

Ważne do (jeżeli dotyczy)……………………………………………………………… 

 

b) POZWOLENIE BUDOWLANE: 

Sygnatura/Nr …………………………….   Data wydania……………………………. 

Wydane przez ………………………………………………………………………….. 

Ważne do………………………………………………………………………………. 

 

c) INNE 

 

 

 

 

IV. TERMIN WYKONANIA PRAC LUB ROBÓT 

 

 

V. PRZEWIDYWANE KOSZTY PRAC LUB ROBÓT PRZY ZABYTKU 

1. Całkowity koszt prac lub robót przy zabytku …………………………………………………….zł 

(słownie:…………………………………………….) 

2. Wysokość dotacji o którą ubiega się 

wnioskodawca 

…………………………………………………….zł 

(słownie:…………………………………………….) 

3. Wysokość środków własnych …………………………………………………….zł 

(słownie:…………………………………………….) 

4. Wysokość środków z innych źródeł …………………………………………………….zł 

(słownie:…………………………………………….) 

VI. HARMONOGRAM I KOSZTORYS PRAC LUB ROBÓT PRZY ZABYTKU 

Termin 

przeprowadzenia 

prac lub robót 

przy zabytku 

(miesiąc, rok) 

Rodzaj 

prac lub 

robót 

przy 

zabytku 

Koszt ogółem 

(zł) 

Koszt z podziałem na źródła finansowania 

Dotacja Środki własne Inne źródła 

(wskazać jakie) 

 

      

      

      

      

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2606



 VII. ZAŁACZNIKI 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia 

postępowania dotyczącego udzielenia dotacji objętej niniejszym wnioskiem, zgodnie                                                 

z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.                          

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie                 

o ochronie danych) 

……………………………………                                                 ………………………………………. 

             (miejscowość i data)                                                             (Podpis Wnioskodawcy lub 

                                                                                                      osoby upoważnionej do działania 

                                                                                                           w imieniu wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2606


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY POWIATU PRZEMYSKIEGO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1


		2024-05-24T12:20:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




